Firth - Zirndorf - Cadolzburg ('Rangaubahn’ )

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

Nurnberg Hbf 1 © @ 05.17

Firth (Bay) Hbf 1 © @ an 05.27

Firth (Bay) Hbf W1 © @ ab 05.30

®Hl Erlangen ab 05.41 06.03 06.41 07.01 07.41 08.03 08.41 09.03 09.42 10.03 10.41 11.03 11.42 12.03 12.41 13.03 13.41 14.03 14.41 15.03 15.42 16.03
®@H Firth an 05.59 06.11 06.59 07.10 07.59 08.11 08.59 09.11 09.59 10.11 10.59 11.11 11.59 12.11 12.59 13.11 13.59 14.11 14.59 15.11 15.59 16.11
- Furth (Bay) Hhf M © @ ab ¢ 06.0306.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
- Westvorstadt 05.33 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
- Dambach 05.35 06.08 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
- Alte Veste 05.37 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
Zimdorf an 05.40 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
Zimndorf ab 05.44 06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 1414 14.44 1514 15.44 16.14 16.44
- Kneippallee 05.46 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
Weiherhof 05.49 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
Egersdorf 05.53 06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53
Cadolzburg an 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

Samstag

@8 Erfangen ab 16,41 17.03 17.41 18.03 18.42 19.03 19.41 20.41 21.41 2241 00.03 | 05.4106.41 07.41 08.41 09.42 10.41 11.42 12.41 13.41 14.41 1542
@81 Firth an 16.59 17.11 18.00 18.11 18.59 19.11 19.59 20.59 21.59 22.59 00.11 |  05.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59
Furth (Bay) Hif 1 © @ ab 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.03 22.03 23.03 00.21 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
- Westvorstadt 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.06 22.06 23.06 00.24 | 06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
- Dambach 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 21.08 22.08 23.08 00.26 |  06.08 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08
- Alte Veste 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23,10 00.28 |  06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
Zimdort an 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 21.13 22.13 23.13 00.31 06.1307.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13
Zimdort ab 17.1417.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20,14 21.14 22.14 23.14 00.32 | 06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14
- Kneippallee 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16 00.34 | 06.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16
Weiherhof 17.1917.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19.00.37 |  06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19
Egersdorf 17.2317.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.23 22.23 23.23 00.41 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23
Cadolzburg an 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 21.26 22.26 23.26 00.44 | 06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26
- Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | Sonn- und Feiertag

©Hl Erfangen ab 16,41 17.41 18.42 19.41 20.41 21.41 2241 00.03 | 0541 06.41 07.41 08.41 09.42 10.41 11.42 12.41 13.41 14.41 15.42 16.41 17.41 18.42
@81 Firth an 16.59 18.00 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59. 00.11 |  05.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 18.00 18.59
Furth (Bay) Hif 1 © @ ab 17.03 18.03 19.03 20,03 21.03 22.03 23.03 00.21 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
- Westvorstadt 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.24 | 06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
- Dambach 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.26 | 06.08 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
- Alte Veste 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.1000.28 | 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
Zimdort an 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.31 06.1307.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Zimdort ab 17.1418.1419.14 20.14 2114 22.14 23,14 00.32 | 06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
- Kneippallee 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 00.34 | 06.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Weiherhof 17.1918.19 19.19 20.19 21.19 2219 23.19.00.37 | 06.1907.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
Egersdorf 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.41 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Cadolzburg an 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 00.44 | 06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
-> Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

@81 Erlangen ab 19.4120.41 21.41 22.41 00.03

@81 Firth an 19.59 20.59 21.59 22.59 00.11

VERKEHRSHINWEIS Si Si

Firth (Bay) Hbf W1 © @ ab 20.03 21.03 22.03 23.03 00.21 01.33 02.33

- Westvorstadt 20.06 21.06 22.06 23.06 00.24 01.36 02.36
- Dambach 20.08 21.08 22.08 23.08 00.26 01.38 02.38
- Alte Veste 20.10 21.10 22.10 23.10 00.28 01.40 02.40
Zimdorf an 20.13 21.13 22.13 23.13 00.31 01.43 02.43
Zimndorf ab 20.14 21.14 22.14 23.14 00.32 01.44 02.44
- Kneippallee 20.16 21.16 22.16 23.16 00.34 01.46 02.46
Weiherhof 20.19 21.19 22.19 23.19 00.37 01.49 02.49
Egersdorf 20.23 21.23 22.23 23.23 00.41 01.53 02.53
Cadolzburg an 20.26 21.26 22.26 23.26 00.44 01.56 02.56

ZEICHENERKLARUNG: Si=verkehrt nur in der Nacht vom 31.12. zu 01.01.

Cadolzburg - Zirndorf - Fiurth ('Rangaubahn’)

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

Cadolzburg ab 05.31 06.01 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
Egersdorf 05.34 06.04 06.34 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34
Weiherhof 05.38 06.08 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
Zirndorf Kneippallee 05.41 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
- Zimdorf an 05.43 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
- Zimdorf ab 05.44 06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 1414 14.44 1514 15.44 16.14 16.44
Firth Alte Veste 05.47 06.17 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
- Dambach 05.49 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
- Westvorstadt 05.51 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12,51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51
- Fiirth (Bay) Hbf M © @ an 05.54 06.24 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
®HI Firth ab 05.57 06.35 06.57 07.44 07.57 08.44 08.57 09.44 09.57 10.37 10.57 11.44 11.57 12.44 12.57 13.44 13.57 14.38 14.57 15.44 15.57 16.44 16.57
®H Erlangen an 06.13 06.45 07.13 07.52 08.13 08.52 09.13 09.52 10.13 10.54 11.13 11.52 12.13 12.52 13.13 13.52 14.13 14.54 15.13 15.52 16.13 16.52 17.13
- Furth (Bay) Hbf M © @ an 06.54

- Firth (Bay) Hbf M © @ ab 06.57

Nirnberg Hbf 11 © @ 07.06




Cadolzburg - Zirndorf - Furth ('Rangaubahn’)

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

L o Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag

VERKEHRSHINWEIS V09

Cadolzburg ab 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.31 22.31 23.31 00.51 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31
Egersdorf 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.34 22.34 23.34 00.54 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34
Weiherhof 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38 22.38 23.38 00.58 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38

Zirndorf Kneippallee
- Zimdorf

17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.41 22.41 23.41 01.01 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41
an 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.43 22.43 23.43 01.03 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43

- Zirndorf ab 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.44 22.44 23.44 01.04 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44
Firth Alte Veste 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.47 23.47 01.07 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47
- Dambach 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49 22.49 23.49 01.09 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49
- Westvorstadt 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.51 22.51 23.51 01.11 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
- Furth (Bay) Hbf 1 © @ an 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.54 22.54 23.54 01.14 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
®H1 Firth ab 17.38 17.57 18.44 18.57 19.44 19.57 20.44 20.57 21.57 22.57 23.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
®H Erlangen an 17.54 18.13 18.52 19.13 19.52 20.13 20.52 21.13 22.13 23.13 00.13 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13
- Giiltig ab 15.12.2024 Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag

Cadolzburg ab 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.51 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Egersdorf 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 00.54 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
Weiherhof 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 00.58 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38

Zirndorf Kneippallee
- Zimdorf

16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 01.01 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
an 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 01.03 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

- Zirndorf ab 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 01.04 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
Firth Alte Veste 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 01.07 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
- Dambach 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 01.09 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
- Westvorstadt 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 01.11 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
- Furth (Bay) Hbf 1 © @ an 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 01.14 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
®HI Frth ab 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
®H Erlangen an 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.13 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
- Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS Vo9 i

Cadolzburg ab 19.3120.31 21.31 22.31 23.31 00.51 02.01

Egersdorf 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 00.54 02.04

Weiherhof 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 00.58 02.08

Zirndorf Kneippallee
- Zimdorf

19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 01.01 02.11
an 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 01.03 02.13

- Zimdorf ab 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 01.04 02.14

Firth Alte Veste 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 01.07 02.17

- Dambach 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 01.09 02.19

- Westvorstadt 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 01.11 02.21

- Furth (Bay) Hhf M © @ an 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 01.14 02.24

®HI Firth ab 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57

®Hl Erlangen an 20.1321.1322.13 23.13 00.13

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)

Si=verkehrt nur in der Nacht vom 31.12. zu 01.01.
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